
2023 m. liepos 21 d.      Atspausdinta: 22:31 Palanga Varžybų vadovas A. Šileikis

108 km MOTERŲ IŠŠŪKIS 2023

OFICIALŪS REZULTATAI
DVIEJŲ NARIŲ ĮSKAITA

Vieta St. Nr. Komandos pavadinimas Automobilis SR 1 SR 1 SR 2 LK 1 Užd.
Nr. 2

Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4 LK 1A LK 2 Kryž. SLK Užd.

Nr. 5
Užd.
Nr. 6

Užd.
Nr. 7

Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10

Užd.
Nr. 11 LK 3

1 40 03:33.92

2 42 03:36.54

3 39 03:52.54

4 31 04:15.38

5 48 04:33.05

6 3 04:47.05

7 78 05:06.34

8 77 05:22.86

9 35 05:34.75

10 49 05:59.35

11 21 06:32.43

12 38 06:44.71

13 22 07:50.00

14 72 08:23.34

15 2 11:20.00

bauda
Ralio

rezultatas
Skirtu-

mas
Nuo

lyderių

Ugninės HYUNDAI I30 01:04.92 02:09

AAAAguonėlės VW GOLF 00:51.54 02:15

KOMETOS SUBARU OUTBACK 01:01.54 01:56

Double S Power VOLKSWAGEN PASSAT 01:05.38 02:30

Future outlook RENAULT ZOE 01:18.05 02:25

Visai normalios TESLA MODEL 3 00:53.05 03:34

FireFox SUBARU XV 00:56.34 04:00

Flowers BMW X3 01:02.86 04:00

OCDECO apranga TESLA MODEL Y 00:54.75 04:00

AC/DC RENAULT ZOE 01:09.35 04:00

Just4Fun VOLKSWAGEN GOLF 01:12.43 04:00

LADIES POWERED by RSVMOTORS PORSCHE BOXSTER 00:54.71 04:00

DIVA 02:00.00 04:00

Si&Si merginos VOLKSWAGEN GOLF 01:03.34 04:00

GANEDA PORSCHE CARRERA S 02:00.00 04:00

MERCEDES BENZ GT 53 AMG

00:05 00:15

00:20 00:10

00:10 00:20 00:05 00:20

00:20 00:20

00:10 00:20 00:20

00:20

00:10

00:10 00:10

00:30 00:10

00:30 00:20

00:10 00:20 00:20 00:30

00:05 00:15 00:20 00:20 00:20 00:30

00:30 00:20 01:00

00:20 00:20 00:10 02:20 00:10

00:30 00:20 03:50 00:20 00:20

00:02.62 00:02.62

00:16.00 00:18.62

00:22.84 00:41.46

00:17.67 00:59.13

00:14.00 01:13.13

00:19.29 01:32.42

00:16.52 01:48.94

00:11.89 02:00.83

00:24.60 02:25.43

00:33.08 02:58.51

00:12.28 03:10.79

01:05.29 04:16.08

00:33.34 04:49.42

02:56.66 07:46.08


